
 
Uchwała nr  XXVI / 215 /2009 

Rady Gminy Bestwina 
 
 

z dnia 26 marca 2009 r. 
 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 
 
 
 Na podstawie art. 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 
858 ze zm.) 
 
 
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala : 

 
 
 
§ 1  
 

Na wniosek Przedsiębiorstwa komunalnego „Kombest” Sp. z o.o. z siedzibą ul. Plebańska 12, 43-512 
Bestwina, przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w 
wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od 1 kwietnia 2009 do 30 czerwca 2009 roku.. 

 
 
§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


